
         
             
                
                    TEMPERI o.p.s.

                

            
 
             
                
                    
                        Pomoc v pravý čas

                    

                

            
 
            

         
 
 
                
					Aktuálně
	Kontakty
	Kariéra
	Sociální služby
	TEMPERI – Centrum pomoci pro rodiny s dětmi
	TEMPERI – Nízkoprahový klub pro děti a mládež BRÁNA
	TEMPERI – Doprovázení rodin po rozchodu rodičů
	Fotogalerie sociálních služeb



	Pěstounská péče
	TEMPERI – Podpora pěstounských rodin



	Psychologická pomoc
	Mediace
	Ostatní služby
	Dobrovolnictví TEMPERI
	TEMPERI – Potravinová pomoc
	Šatník TEMPERI



	Projekty
	Služební vozidlo do Centra pomoci pro rodiny s dětmi
	Automobil pro Temperi – Centrum pomoci pro rodiny s dětmi, lokalita MAS Třeboňsko
	Projekt Centrum pomoci pro rodiny s dětmi v Českých Velenicích
	Projekty Doprovázení rodin po rozchodu rodičů 2023
	Menší krátkodobé projekty v realizaci
	Ukončené krátkodobé projekty



	O nás
	O společnosti
	Pracovní tým
	Správní a dozorčí rada
	Statut
	Jsme členy



	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Darovací smlouvy
	Další dokumenty



	Osobní údaje (GDPR)
	Partneři a dárci
	Děkujeme
	Chcete nás podpořit?



	Zásady cookies (EU)

                   
				   
[image: ]

[image: ]





TEMPERI




 






                

              		 
                    		
Stránka nenalezena

Hledaný dokument 'www.tempericb.cz/wp-content/uploads/2019/07/Harmonogram-BRANA-cerven-2019.pdf' nebyl nalezen.



                
 
	

 
     
            
                 Temperi, o.p.s. je nestátní nezisková organizace, jejímž posláním je všestranná pomoc dětem a jejich rodinám, které se nacházejí v obtížné životní situaci.

                 ©2014–2024 Temperi o.p.s.

              

      

 
 



 



    
    


	
		[image: TEMPERI o.p.s.]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











  